
INFENDE TE DE COMPANIAS DL CUFNCA 

         

    

    

          

     
    

  

   

        

  
  

br 
¿ 

R CONSIDERANDO ' 
da s . 
be QUE 1 unta Momoránidam 44 1C-RS-99-064 de 11 de Noviembre de 1999, el Departamento de Registro de Sociedad. de É 

pe etrlatend oo forma que las companlas mencionadas a continuacion, se encuentran en la causal de inactividad a da que de : 

4 vonercards 359 del la Lay d> Compalas, por no haber cumplido durante ds años con las disposiciones establecidas on el 014 2 

E Dala tra lar o 
E . A 

Ñ 
DATOS DE LA CONSTITUCION 03 . 

P NOTARIA REGISTRO MERCAN TI E 

y (XP, NOR DO LA COMPARA FECHA No. CANTON No, FECHA DOMICILIO e 

h. Lega rar Do A AA PO IRUCCIONE CAR COTA LA PG a ES 7 eflOd IS , 

he Cari rl e LASIUTIA DO A urad 2 CUENCA (E e 

e Lebr r L I R A LENA 2 LAI BICA pr FA AUT. : 

y Ca AL ln o dl A 107 " CUENCA v1 vam? CIP tas 1 

$, PAP da e A ARCO CORBIS RUCCIORT SO Y VICIO lord E IS vo MAI IS p 

b . LL ERA ES NES OLA VIO N GA . Ata 2 CUENCA 13 Ca LARA : 7 

7, oa Or eL rca LD VILLA LA RICAN ES UL AUSIRO SA Var ? TUINCA M7 ¿UE clñ pu A : 4 

Es Lo COM EL TARA or Eo RLELORGONETAS HAJUN Y ANAR SA ARI 4 NLOGUE y 15 Mato cAbnie ! 

a a E OA LIA APD FORAL) A ap 2 CUENCA 207 Ara dle ble 1 

. LO TRA a E RO RANA LA A r PULNCA 7 TS eel nera L 

4 ELE bLA decir eel Unos PAS UN GUAYADUN 109 290 altos . 

e Hd Ma A AAA UR A 2 : CUENCA 241 2D OS 

a IM A HAL 1 CA y AOS NS 

aaa AL AA r CULNCA 21 AU 2h aos 

ao ral a ad IA PELADO ELO UI ASA AIDA RHN P PUENCA ven Wet IS 

7 E IS yr 2 ri 6 AE Lao, 

oa 31778 SL MA IQUIES GIA 1 IDA IA vu » LS vontod 
h : PEGO e A Cal do CALA. rua 2 ES 5, 17d cord 

. AER o RR Al . IC 4 mute IS 

Y 2 MEG UA Le E mo r AS 6 O clon 

a ¿LAND Mata as Llaca ar AA ¿To t IS “lt moy traba 

3 0 Apr do pre Lula bea A rd * ei 100 nea Outras 

, pa par A TEA AED, ES z LUNA os ar IS 

4 1 Láte Bda te Para PS , INS UN Pr AS 

1 Htc Boa dad A Cu res t Moa CURA apo 

h. Hear? EA sta apor r POr Ea tur AA ZOd MS 

e Bl Da Bl pe tt De Al Aa al DR MA AH LACA CHA E 1D ¡PLANS ? ES er an currar 

p ALO prat DEE ICAA ha TS CuTA o tad CO 
GS IS SS : EE na Mor LS 

$ llo Lg dada Rota LA CE RMIOROMIDLAS CL IDA At A OA ZA Virrata uo 

E Pa RAR A LA A PANA OL PRBRISPORE PY ABADIA E Mire ? Laa , A aa 

YM ral ro AR ASA CIA IDA Ir > PAI TA ¿O Leo cura 

AURA dl p POL Y ga ARO CIONE O MAD CO CIA IDA Poo : ac IpEias PM IAS CS 

y Maps rola EA MA TA a ES IS IS IS 

E Md AA oo A IR ARI, - A > pame 0 PAL dura 

, FAENA ERA ARE ANOTE PISO AE HACIA E IDA. EOS 4 CURA 20 ZORROS OS t 

E INIA ADS vane 2 IS de AL ES yo 

UL OEI MR EVA Y PELO EUVA CIA LTDA ADA 4 CRA Aa MALA CUECA , 

Vos RARO DETAL LAIR AR LE LADA ari de ¿Cu RCA ¿0D VO cursa 

33 141044 Pago O PR A A URIDAD Y GRASA CIA 4 TA. Pernnaz 10 2uINCA, +41 lacra (OS i 

z VIA AO AECE e A IO RA LARIMACOS Cia LA LS la IS 2 LEO AT 

y DADA E E ARA RV A ar: 1 OMANA CEP Hoja paro cir 

a) PAGE al AA, Mire AAA A “o PO vta A 

* Pape ada A Af ne VACAACAN 140 7L 2144 ES 

MIA das 101124 Lo OMA LA DA 2 AM CUL cra 

A . PRADA AAA 10 PO ARA A A CON I cuURrIOA 

Y 
- 

A 0 ela pavamento indico de Compañías y de Valores mediante Informe No £67-D4-99 de 22 de diciembre de 19739 
A Opina favorablemente para que se dicto la Resolución que declare la Inactvidad de las compañias muncionadas £n + 

consicetanin anterla y, 

EN uso de sus atubuiciones confuticas mediante Resolución No ADM-39045 de 14 de Mayo de 1999, 

Y 
5 RESUELVE 

“ ARTICULO PRIMERO - DECLARAR INACTIVAS e las compañias constantes en ¿sta Resolución por estar meursas (0 > 
“ «dispostition cons nida enel Art 390 cel la Ley de Compañías po 

a 
% ARCO SEGUIDO - DICPONER que se notifique con esta Resolucion a los representantes legales de la compañias Aa 

. constantus en «sla Resolución, rmeciante publicación de su e>tracto por una sola vez en uno de los diajios de amplia carculacion Y . 
; en ol uomicúla de las mismas, de conformidad con lo dispuesto en el Inciso segundo del el Art 330 del la Ley de Compañias í % 

HA 

Él ARTICULO TERCLRO - PREVENIR a los auministradores de las compañias antes menciunadas que, 51 transcurrido 4 ; ie 
. término de treinta cias, contando desde la notificación con la presente Resolución, las compañias persisten en su [nactividad i 
Y . podrán ser disueltas de conformidad con lo que dispone el Inciso tarcero del Art 360 de la Ley de Compañias k 
, 4, 
$ CUMPLIDO, vuelva al expediente t 4 

3 NOTIFIQUESE - DADA y firmada en Cuenca. a - s v 

ñ Dodo, e 
al : d 

1 , ha, 
4 or 

l Dr Fágar Coello Garcia t 
él INTENOCHET Tr ae : 

4 
4



  

An
 

er
 

A 
[A
L 

  

y   

e
 

  

   

EXTRACTO 

  

INTENDENCIA DE COMPANIAS 

DE 1 4 RESOLUCION No 99-3-2-1- 463 DE 77 DE DICIEMBRE DE 1999 

Se pone s*no conos miento de los 

  

ores administradores que el señor intendente de Compañias de Cuenca, Dr Plyr 
Co l'a Garcia mediante. rosclucien No 99-3-2.1-463 de 27 diciembre de 1999, fundamentado en la causal establecida “eN el 2.1 
359 del le Ley ar Compañías, par no haber presentado en esta Institucion durante dos años consecutivos sus estados Íinancios 03 

  ha declarado ta MHACTIVIDAD de las eiguientes compañias 

EN NOMSBRI DE LA COMPAÑÍA 

DTO ALA GUA ON RO CLONES LIL CORSA 
Lom iA Tata MONA UAMARE SA 
Er ID LA rr A 

Led GORRA IA SA 

GUI Rs CURA OA ESA RACIONES CONS TRUCUONES Y RICOS) 
ES ho ERMPRIADIARAE Pob ATULAVIROENOS A 
Lt ComAr Eat RARE ERE AL UBRICANA ES DESAULI USDA 

024 COMPARA DEAR POLEES DN FUROONE TAS HA LUN CANALE A 
ON TEE AAA OI EECIA ABAD TORAD) LA 

E 
LAA LEE C USE CAGA 
DOVER A AOS al O CLUA A 

ATTE 
COC UALE TOR ESA Ia o 
Da AD Ll RE ALS RO IEA CALI, 
Doo DADO ROSEAA IDA 

31/78 SERMATOURKS CIA LTUA 

M0 O AAA MIRE BIG CIA TIA 
EURO RUE IA LC DA 
SAURA ¿acto b IA ETA 
Me IRA 2H oyo Do OMPLIFACION CIA LADA 
MI LR E PORAD CIA LADA 
LIDO ARIAROYIDRA VA OL 2 EDUMA GA LIDA 

RADO OPAL OA DA, 
21340 ALOE ICOSEL CALIDA 
PEL ICA IDA 
2164461 NERAL IORENUEVA Li UA Aladid  CON SIS IT MA VICUNA ARCE CIA LILA 
Ada ENTOUR CA 1 DA 

A QUA DECO CA LTDA 
YD PACO EG Bl LAS ORCOIOL AS SE RMIORQUILEAS € LIA 
Indo ARGOTRAMO A TOA ARCACAS COMPANIA DI TIRAROPOLE DIO MALERIALLS 

AO ALERÓN OLA G ERE EHA HALES ALHIL ELLA CIA LIMA. 

MIRAD IMAM GALO PEGA CHOO Y CONS ARUCCIONES MALA LO CIA LIDA 

E DS 

Md CISCO RAERNOBIA DA E E DIA CIA LTDA 

190 COBRICAD PRIVADA MARCHA ANO NOS ME IEA E IIS CIA E TOA, 

VIATAREZAGA MILLO S ASOCIADO RONSULIORES CIA TILA 
“al MID CORE OMIDAD E LUCA LOTA Y LA PORTIVA CÍA LTDA 
ME MAULE MO DELAS LROCORLANIA LEVIELADA. 
UREA o JE EC CIORS MIA LABIO GULADAD Y GUAFIMANIA CÍA LTDA 

ADLER RALLOR ETICO DE RE TULN IADE LARMACOS CIA 1 IUDA 
CI ATA O VALLE BEZANA 
PGN A 

PROA 
HAS A 
UTALARSA 

      

FECHA 

22m 
mn 

12 or 
100404 
ezo? 
211104 
Ves 
MAA? 
20 Rar 
E] 

MOE) 
Portal 

14711007 
Ar 
2 
PUN 

Anar 
10m? 
ma 
wei 
22m? 
wn 
Ed 
2nra 

200127» 
ero 
a 
160017 

HAU 
2 
mr 

Pparos 
15m 
pros 
Pop 
1 

6narz 
3D 
Dt 
mur 
PO 

varo 
11170, 
Pera 

1012106 
POLI 

DATOS DE LA CONSTITUCION 
REG. MERCANTIL 

  

NOTARIA 
Ho  CANTON 

o UF NCA 
2 CUENCA 

2 CUENCA 

a 4 UENCA 

4 CUENCA 
> CUENCA 
? CUENCA 

4 ALOGULS 
4 HENCA 
INCA 

1% GUAYAQUH 

” CUENCA 
t OUA 

“ULNCA 
: cua 

2 LULA 

L CU haa 
2 cun A 

y CHICA 
CUR NA 

E ES 
r TN 

2 LULNCA 
, CULCA 
> CUCA 
«a CULNCA 

2 CNCA 

? CURA 
E CUENCA 
ñ CUNA 

2 AIOSIO 
x CUCA 

2 QUENCA 

2 CUENCA 

% PUENCA 

3 CUCA 
7 PUTA 
4 CULNCA 
6 CUCA 

10 CUENCA 
C EULNCA 

1 HAYA CON 
20 SUAYAGUN 

Une YAGDACER 

7 GUAYAGU 
To GUAYACON 

No. 

1 
62 

es 

“1 
29 

nm 

167 

16 

207 

2 

304 

241 
1 

291 

  

a 
100 

12 
130 

1 
mu 
> 

, 
123 
234 

2 

20 

2 
240 

22 

250 

2 

za 

212 
20 

2 

nea 
100 

125 

204 
2 ono 

FECHA 

MAIATS 

PU 
yr 
Vit 
Ar 
and 

PA 
ved 
vena 
MA 
222 
221080 
"on 
ARAS 

Hor 

Me 
ls 
1 
20rad 

ET) 
DAI 
BT 
PUN 

1idar 
Mane 

1Apievi 
Arta 
ero 
nd 
amor 
anar 

210/07 
01074 
Pod 
2nom7 

211044 
OT 

10100 
1001217 
LU 
Mor 

Puga, 
PURA 
Pre 

Pad 
2012108 

LOMICUJO 

ERA 
CUE 

Cn A 

"MINA 
CS 
Anar 

CRA 

CANAL 

O ea 
GUAL AA 

NS 
cua 

e 
TN 

La 
Cin hoA 
CUECA 
CA 
CUERA 
CUECA 
2 MINCA 
cuca 
CULICA 
CUECA 

SUNLACULA 
CULSICA 
QHISICA 

CUAL LO 
CAMA 
CUELA 

aa 

CUNA 
CAJERCA 
CUA 
UENCA 
CUENCA 
CUENCA 
GUERAA 

GUENCA 

QUENCA 
CUERO 
4ULICA 
cubra 
CURA 
CUCA 
CIRIA 

So Lrevie A ac da e dos Sa previéno a los Señores administiadores de las compañlas antes mencionadas que, sí transcurrido el término de tromba das contados desde la presenta 'ublicación las compañías persisten en su inactividad, podrán ser disueltas de conformidad van lo que dspone 

  

Hneo crcato del Art_ 360 de la Ley de Compañias 

Cuenca, 28 de diciembre de 1998 

¿ ROMO sos DS 
== 

Dra Verónica Vaz ez López 
SECRETARIA ABOGADA 

Cortifico: Que el extracto que antecede 30 de Diciembre de 1999.7 Cuenca gro gas”, Búblacado en el diario EL TIEMPO que se ro del 2000, 

y 
/ 

; vos Aldao 

hac a Regalz ra, María 
   
do P, 

SECRETARIA ABOGADA, ENCHRGADA 

edita en esta ciudad el día 

04 

  

  

  
  
   



  
   
    LA E ; espia 

ai 

EL TIEMPO - + Cuenca, Jueves 30' de Diciembre ES 1999.      
  

    
A 7 

  

   

DE LA RESOLUCION No. 99. 3 -2- 1 463 DE 27 DE DICIEMBRE DE 1999 
*,Se pone en conocimiento de los señores administradores que el señor  Intendónto de Compañías de Cuenca, Dr. Edgar Coello García mediante resolución 
“No. 99-3-2-1-463 de 27 diciembre de 1999, fundamentado en la causal establecida en el Art. 359 del la Ley de Compañías, por no haber presentado en 
esta Institución durante dos años consecutivos sus estados financieros, ha declarado la INACTIVIDAD de las siguientes compañías: 

   

    

   

      

   

  

    

  

    
  

  

    

  

ha + DATOS DE LA CONSTITUCION 
os, ! : e , 1 ! REG. MERCANTIL 

EXP. + NOMBRE DE LA COMPAÑÍA . FECHA CANTÓN -+ No. FECHA DOMICILIO ; . : o. 
494. CENTROS RECREACIONALES Y CONSTRUCCIONES CERECONSTRUO SA, 23/12/96 CUENCA, 8/1/97 CUENCA 
504 PLASTICOS DINAMICOS PLASDINAM S.A. cost CUENCA .. 25/3/97 CUENCA-! 

P-6506 INDUSTRIAS DURACRYL S.A. EN 12/8/97)» “2 GUENCA * 0, * 31/3/97 CUENCA 
6507 COMERCIAL ASTUCORS.A. —, E ct % 10/3/9779 CUENCA 43 .81.., 15/4/97 CUENCA 

-- 6516  RECONSER C.A, (REPARACIONES, CONSTRUCCIONES y Servicios) y 10/8/97 "5 CUENCA! 5” 895. 24/4/97 CUENCA 
LH 6518 "EMPRESA DE TRANSPORTES ATULAVIRGEN S.A.3% ot 9 2AfII97 ”, 3 CUENCA 13 6/8/97 CAÑAR 

6520 *"COMERCIAL JARAMILLO VINTIMILLA LUBRICANTES DEPAUSTRO s. 7 MANU y 2 - CUENCA 167 24/7/97 CUENCA 
L- 6524 ; COMPAÑÍA DE TRANSPORTES EN FURGONETAS HATUN CAÑAR S. . 26/8/97" 4 . AZOGUES 1/9/97 CAÑAR 
6527 CONSTRUCTORA GAT (GARCIA, ABAD, TORAL) S.A,* 2.» 29/8/97y 2 CUENCA 8/9/97 CUENCA 
6535 TRANSPORTES SEÑOR DE GUACHAPALA S. a 5/5/97, 8 "CUENCA, 16/6/97 GUACHAPALA 
- 6544 ELECTRO DIESEL CUENCA S.A.” * 28/10/97; ¿19 *% GUAYAQUIL *. 22/12/97 CUENCA 
- 6572  TERDISCLUBSA TEQUILA ROCK DISCO CLUB s. 25/9/97; $5 : CUENCA ys 241 29/10/97 CUENCA 
— 6620  UTRADIMAY CIA, LTDA. A a o 14/11/97 ¿10% OÑA 0,00 4 13/12/97 OÑA 
= 6676 — GALFICOA CIA. LTDA. : 26/eja7 ' 3%" CUENCA 281 28/11/97 CUENCA 
|- 6678 UNIDAD DE SERVICIOS RENALES DELAUSTRO UNIREAS CIA. LIDA 25/7/97 8 CUENCA 179 11/8/97 CUENCA 
h- 30798 FRANK TOSI CÍA, LTDA. / ps, 20/3/85 2 CUENCA 76 26/4/85 CUENCA 
—31778:X8ERMATOURS CIA; LTDA, , 7 10/12/96 8 . CUENCA 3 3/1/97 CUENCA 
|—31795 NICOLOPULOS DAS NEVES MARKETING CIA, LTDA. : %. 18/2/97, 2 CUENCA 54 19/3/97 CUENCA 
H 31804 PROFISCONSUL CIA, LTDA. : . "> TI3197 8; CUENCA . 59 20/3/97 CUENCA 

-- 31806 RIURBANIZACIONES CIA. LTDA. . e 10/9/97 "8 CUENCA 56 20/9/97 CUENCA 
--31815 MATOS ZHAÑAY EQUIPOS DE COMPUTACION CIA. LTDA. , . 21/2/97 >" 6 CUENCA 91 25/4/97 CUENCA 
.-31817 SERVIESPE TEMPORALES CIA, LTDA, , . 0 1/4/97 8 CUENCA 100 5/5/97 CUENCA 
-. 31821 CAMARONERA VASQUEZ LITUMA CIA. LTDA, * Cn ear A 2 CUENCA  '128 29/5/97 CUENCA 
- 31844 ECOTORAL CIA. LTDA. A, 25/8/97 . 5 '' CUENCA” 180 13/8/97 CUENCA 

L. 31845 AGORIENTCORT CIA. LTDA. : o 20/12/98 ,3: CUENCA, 1: 14/4/97  GUALAQUIZA 
[> 31846 MERLIN CIA, LTDA. os ' 9/7/97 +9 + CUENCA  ,181 14/8/97 CUENCA 

31853 GENERACION NUEVA DE EDUCADORES CON SISTEMA VICUÑA ARCE CIA, LTDA * 12/6/97. 2. + CUENCA “172 418/97 CUENCA 
1859 GREENTOUR CIA, LTDA. Po, . 16/9/97 '"* 2” 7 - CUENCA 7 6/10/97 GUALACEO 

31860 CONSULDECO CIA, LTDA, : 18/11/96, 8,7 CUENCA 133 9/6/97 CUENCA 
31866 SERVICIOS FUNEBRES LAS ORQUIDEAS SERVIORQUIDEAS €, LTDA. 25/9/97 “5 CUENCA 234 13/10/97 CUENCA 
L-31868 ARCOTRAM CIA LTDA. ARCACAY, COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE MATERIALES — 3/1/97 “ 2 SIGSIG ; 2 2/7/97 SIGSIG 
L- 31870 ALMACEN ALFONSO HEREDIA TAPIA ALHERTA CIA. LTDA. . «5/9/97 3 ' CUENCA” 230 8/10/97 CUENCA 
--31871 MATERIALES, DESPACHOS Y CONSTRUCCIONES MADECO CIA. LTDA. 15/9/97 3 CUENCA , 231 8/10/97 CUENCA 
L- 31872 HOTELRESORT 4 RIOS CIA. LTDA , 15/9/97 3 CUENCA 240 23/10/97 CUENCA 
- 31873 INMOHER INMOBILIARIA HEREDIA CIA. LTDA. y TB/O/IT 3 CUENCA 232 8/10/97 CUENCA 
- 31876 SEGURIDAD PRIVADA MERCHAN, SANCHEZ, PINOS MERSAPIN CIA, LTDA. — + ¿13/9/96 4 CUENCA 250 28/10/97 CUENCA 

l- 31877 ARIZAGA, NIVELO 8 ASOCIADOS, CONSULTORES CIA. LTDA. —, * 6/0/97 2 CUENCA 255 5/11/97 CUENCA 
- 31882 UNIDEPORT UNIDAD EDUCATIVA Y DEPORTIVA CIA, LTDA, — * o, v31/10/97 5,4 CUENCA 268 18/11/97 CUENCA 
h- 31887 MATURISMO DEL AUSTRO COMPAÑÍA LIMITADA puto/a/a7 6 CUENCA 292 10/12/97 CUENCA 
—31914 P.V.S.Y.G. PROTECCION, VIGILANCIA, SEGURIDAD Y GUARDIANIA CIA. LTDA, —* 13/11/97 10 CUENCA 291 10/12/97 CUENCA 
L- 31941 CENDISFAR CENTRO DE DISTRIBUCION DE FARMACOS CÍA. LTDA. To 7/8/87 6 CUENCA 233 8/10/97 CUENCA 
-- 69028 CASA DE VALORES DEL SUR VALORSUR S.A. / ¿22 1% 12/7/93 16 GUAYAQUIL 11978 13/9/93 CUENCA 
- 74953 SOLTEMAR C.A. 15/11/95 30 GUAYAQUIL. 880 29/2/96 CUENCA 
75351 COLITO S.A. : no, : 5/7/96 Unc. YAGUACH| 14536 21/8/96 CUENCA 

— 76292 FINALCO S.A. » 10/12/96 7 GUAYAQUIL 289 8/1/97 CUENCA 
-— 76323 “ALFAX S.A, 10/12/96 7 GUAYAQUIL 23082 30/12/96 CUENCA 

Se previene a los señores administradores de las compañías antes mencionadas que, si transcurrido el término de treinta días, contados desde la 
presente Publicación, las compañías persisten en su inactividad, podrán ser disueltas de conformidad con to que dispone el Inciso tercero del Art. 360 de 

.la Ley de Compañías. 

Cuenca, 28 de diciembre de 1999 

Dra. Verónica Vázquez López 
SECRETARIA ABOGADA 

  

      
     

BANCOT 
AL PUÚBLICO.- El Banco del Pa: 
proceder a revocar el siquiente e 
108592-1 Valor S/ 980 buy .- 
CELESTINO Beneficiario PLAS 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL 
DE CUENCA 

    CITACIÓN JUDICIAL 
A los herederos presuntos y desconocidos del causante Manuel Jesús 

    

  
   


